Estado do Ceará

Câmara Municipal de Limoeiro do Norte ~
Legislando com compromisso e determinação.

REQUERIMENTON.º 3~~
COSTA

/2021- VEREADORJOS~ARIMATEAFERREIRADA

Limoeiro do Norte, 23 de Junho de 2021

o Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma
regimental em vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder
Executivo Municipal, José Maria de Oliveira Lucena, a Secretária Municipal para
Assuntos do Gabinete do Prefeito, Juliana de Holanda Lucena, e ao Secretário
Municipal de Infraestrutura e Urbanismo (SEINFRA), Francisco Valdo Freitas de
Lemos, solicitando dos mesmos a manutenção da iluminação devido ter muitas
lâmpada queimadas, no sítio Córrego de Areia, localizado depois comércio do
George, as direitas.

Tal situação é de suma importância e urgente, devido a escuridão,
deixando a população insegura, por ser somente este local de acesso as suas
residências e, por já terem tomado motos de assaltos e outros tipos de delitos
neste referido local.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de

estima e elevado apreço.

Atenciosamente,

José Arimatea Ferreira da Costa - Teinha
Vereador

r~esPollsavel

Ao

Exmo. Sr.

Heraldo de Holanda Guimarães

Presidente da Câmara Municipal

Limoeiro do Norte - CE

2 3 JUN. 2021

Horário: 10:~O
tÇ,-ini D IY\ i.

PROTOCOLO
Câmara Mun limoeiro do Norte
PROTOCOLO N' J.l1133

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - PABX (88) 3423-4140/ fAX (88) 3423-3006/ GAB (88) 423-4078
CNPJ 01.836.913/0001-05 -CEP: 62930-000